
Uchwała Nr XLVIII/ 466/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIV/444/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 grudnia 
                   2005r. w sprawie wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane 
                   planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005.

Na podstawie  art.  191  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r  o  finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 294, poz. 2104 ze zm.)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLIV/444/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

wydatków  budżetu  gminy,  których  nie  zrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasają  z 

upływem roku budżetowego 2005, w załączniku Nr 1 „Plan finansowy wydatków budżetu 

gminy,  które  w  2005  roku  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego”   dokonuje  się 

następujących zmian w tabeli:

1) nazwa zadania w dziale 750 rozdział 75075 § 4210 otrzymuje brzmienie:

„Konkurs „Na najładniejszy wieniec dożynkowy” – II m. Wały” 

2) nazwa zadania w dziale 921 rozdział 92195 § 4210 otrzymuje brzmienie:

„Czysta piękna posesja – estetyczna wieś (nagroda I m. Waszulki i II m. Kamionka)”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                         Zdzisław Napiórkowski


